
861631-2025 Page 1/14

See the notice on TED website

861631-2025 - Resultados
España – Aparatos de ultrasonidos para diagnóstico – Suministro de ecógrafos con destino a 
diversos servicios del Hospital Novo Montecelo del Servicio Gallego de Salud.
OJ S 248/2025 24/12/2025
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Suministros

1. Comprador

1.1.  Comprador
Denominación oficial: SERGAS. Servicio Gallego de Salud. Dirección General de Recursos 
Económicos. Subdirección General de Inversiones
Correo electrónico: equipamento.alta.tecnoloxia@sergas.es
Naturaleza jurídica del comprador: Empresa pública bajo el control de una autoridad regional
Actividad del poder adjudicador: Salud

2. Procedimiento

2.1.  Procedimiento
Título: Suministro de ecógrafos con destino a diversos servicios del Hospital Novo Montecelo 
del Servicio Gallego de Salud.
Descripción: Suministro de ecógrafos con destino a diversos servicios del Hospital Novo 
Montecelo del Servicio Gallego de Salud.
Identificador del procedimiento: a6d289eb-b819-4f3e-b82a-703749f1e42e
Anuncio anterior: 33469-2025
Identificador interno: AB-SER2-25-001
Tipo de procedimiento: Abierto
El procedimiento está acelerado: no
Principales características del procedimiento: Sujeto a Regulación Armonizada con 
adjudicación basada en criterios evaluabeles mediante la aplicación de fórmulas (ESME-3A)

2.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33124120 Aparatos de ultrasonidos para diagnóstico

2.1.2.  Lugar de ejecución
Dirección postal: Hospital Novo Montecelo, Mourente s/n  
Localidad: Pontevedra
Código postal: 36701
Subdivisión del país (NUTS): Pontevedra (ES114)
País: España

2.1.3.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 4 151 500,00 EUR

2.1.4.  Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/861631-2025
mailto:equipamento.alta.tecnoloxia@sergas.es


861631-2025 Page 2/14

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0007
Título: Lote 7
Descripción: ECÓGRAFOS DIVERSOS SERVICIOS – ANESTESIA – PED – UCI – 
URGENCIAS

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33124120 Aparatos de ultrasonidos para diagnóstico

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Pontevedra (ES114)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 2 Meses

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 331 000,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Valoración clínica del funcionamiento del equipo (30 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Criterios de valoración automática (30 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00
Criterio: 
Tipo: Precio
Descripción: Oferta económica (40 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 40,00

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Contratación Pública de Galicia
Información sobre los plazos de revisión: 15 días hábiles



861631-2025 Page 3/14

5.1.  Lote: LOT-0008
Título: Lote 8
Descripción: ECÓGRAFOS DIGESTIVO

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33124120 Aparatos de ultrasonidos para diagnóstico

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Pontevedra (ES114)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 2 Meses

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 180 000,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Valoración clínica del funcionamiento del equipo (30 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Criterios de valoración automática (30 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00
Criterio: 
Tipo: Precio
Descripción: Oferta económica (40 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 40,00

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Contratación Pública de Galicia
Información sobre los plazos de revisión: 15 días hábiles

5.1.  Lote: LOT-0009
Título: Lote 09



861631-2025 Page 4/14

Descripción: ECÓGRAFOS DIVERSOS SERVICIOS – INTERNA – NEFRO – NEUMO – ORL 
– REHAB – REUMA – TRAUMA

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33124120 Aparatos de ultrasonidos para diagnóstico

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Pontevedra (ES114)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 2 Meses

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 697 000,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Valoración clínica del funcionamiento del equipo (30 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Criterios de valoración automática (30 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00
Criterio: 
Tipo: Precio
Descripción: Oferta económica (40 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 40,00

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Contratación Pública de Galicia
Información sobre los plazos de revisión: 15 días hábiles

5.1.  Lote: LOT-0010
Título: Lote 10



861631-2025 Page 5/14

Descripción: ECÓGRAFOS DIVERSOS SERVICIOS – RAD INTERV – INTERV CARDIO -
NEURO – VASCULAR

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33124120 Aparatos de ultrasonidos para diagnóstico

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Pontevedra (ES114)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 2 Meses

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 375 000,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Valoración clínica del funcionamiento del equipo (30 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Criterios de valoración automática (30 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00
Criterio: 
Tipo: Precio
Descripción: Oferta económica (40 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 40,00

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Contratación Pública de Galicia
Información sobre los plazos de revisión: 15 días hábiles

5.1.  Lote: LOT-0011
Título: Lote 11



861631-2025 Page 6/14

Descripción: ECÓGRAFOS PORTÁTILES DIVERSOS SERVICIOS – ANESTESIA – 
INTERNA - NEFRO – NEURO – PALIATIVOS – PED – REHAB – URG

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33124120 Aparatos de ultrasonidos para diagnóstico

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Pontevedra (ES114)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 2 Meses

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 280 000,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Valoración clínica del funcionamiento del equipo (30 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Criterios de valoración automática (30 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00
Criterio: 
Tipo: Precio
Descripción: Oferta económica (40 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 40,00

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Contratación Pública de Galicia
Información sobre los plazos de revisión: 15 días hábiles

5.1.  Lote: LOT-0012
Título: Lote 12



861631-2025 Page 7/14

Descripción: ECÓGRAFOS PORTÁTILES PARA ECOGUIADO DIVERSOS SERVICIOS – 
ANESTESIA – HEMAT – INTERNA – ORL

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33124120 Aparatos de ultrasonidos para diagnóstico

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Pontevedra (ES114)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 2 Meses

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 94 500,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Valoración clínica del funcionamiento del equipo (30 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Criterios de valoración automática (30 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00
Criterio: 
Tipo: Precio
Descripción: Oferta económica (40 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 40,00

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Contratación Pública de Galicia
Información sobre los plazos de revisión: 15 días hábiles

5.1.  Lote: LOT-0013
Título: Lote 13
Descripción: ECÓGRAFOS CIRUGÍA GENERAL Y DIGESTIVA



861631-2025 Page 8/14

5.1.1.
 
Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 33124120 Aparatos de ultrasonidos para diagnóstico

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Pontevedra (ES114)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 2 Meses

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 130 000,00 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Valoración clínica del funcionamiento del equipo (30 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: Criterios de valoración automática (30 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 30,00
Criterio: 
Tipo: Precio
Descripción: Oferta económica (40 puntos)
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 40,00

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Contratación Pública de Galicia
Información sobre los plazos de revisión: 15 días hábiles
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso: Tribunal 
Administrativo de Contratación Pública de Galicia

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 1 811 962,00 EUR



861631-2025 Page 9/14

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0007
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA S.A.U
Oferta: 
Identificador de la oferta: Oferta lote 07
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0007
Valor de la licitación: 283 981,00 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: Contrato lote 07
Fecha de celebración del contrato: 02/09/2025

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 3

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0008
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA S.A.U
Oferta: 
Identificador de la oferta: Oferta lote 08
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0008
Valor de la licitación: 169 700,00 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: Contrato lote 08
Fecha de celebración del contrato: 02/09/2025

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0009
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA S.A.U
Oferta: 
Identificador de la oferta: Oferta lote 09
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0009
Valor de la licitación: 622 981,00 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 



861631-2025 Page 10/14

Identificador del contrato: Contrato lote 09
Fecha de celebración del contrato: 22/09/2025

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 3

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0010
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: Philips Ibérica SAUU
Oferta: 
Identificador de la oferta: Oferta lote 10
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0010
Valor de la licitación: 348 000,00 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: Contrato lote 10
Fecha de celebración del contrato: 02/09/2025

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0011
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: Mindray Medical España, S.L.
Oferta: 
Identificador de la oferta: Oferta lote 11
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0011
Valor de la licitación: 195 100,00 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: Contrato lote 11
Fecha de celebración del contrato: 13/11/2025

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 6

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0012
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 



861631-2025 Page 11/14

Denominación oficial: PORTALWEB FISAUDE, S.L.
Oferta: 
Identificador de la oferta: Oferta lote 12
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0012
Valor de la licitación: 62 250,00 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: Contrato lote 12
Fecha de celebración del contrato: 12/10/2025

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0013
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: CELTA INGENIEROS SL
Oferta: 
Identificador de la oferta: Oferta lote 13
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0013
Valor de la licitación: 129 950,00 EUR
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: Contrato lote 13
Fecha de celebración del contrato: 26/08/2025

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: SERGAS. Servicio Gallego de Salud. Dirección General de Recursos 
Económicos. Subdirección General de Inversiones
Número de registro: Q6550006H
Departamento: Servicio de Equipamiento y Alta Tecnología
Dirección postal: San Lázaro s/n. Planta 2
Localidad: Santiago de Compostela
Código postal: 15703
Subdivisión del país (NUTS): A Coruña (ES111)
País: España
Punto de contacto: Servicio de Equipamiento y Alta Tecnología
Correo electrónico: equipamento.alta.tecnoloxia@sergas.es
Teléfono: 881 54 27 68
Perfil de comprador: www.sergas.es

mailto:equipamento.alta.tecnoloxia@sergas.es
http://www.sergas.es


861631-2025 Page 12/14

Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0002
Denominación oficial: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de Galicia
Número de registro: A12023977
Dirección postal: Raxeira 52-2º
Localidad: Santiago de Compostela
Código postal: 15781
Subdivisión del país (NUTS): A Coruña (ES111)
País: España
Punto de contacto: https://tacgal.xunta.gal/procedementos_es.html
Correo electrónico: tacgal@xunta.gal
Teléfono: +34 881995481
Dirección de internet: https://tacgal.xunta.gal/
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso

8.1.  ORG-0003
Denominación oficial: GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA S.A.U
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: A28061737
Dirección postal: CL GOBELAS 35-37
Localidad: Madrid
Código postal: 28023
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Correo electrónico: tendersspain@gehealthcare.com
Teléfono: +34 916232809
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0007, LOT-0008, LOT-0009

8.1.  ORG-0004
Denominación oficial: Philips Ibérica SAUU
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: A28017143
Dirección postal: Maria de Portugal nº1
Localidad: Madrid
Código postal: 28050
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Correo electrónico: philips.licitaciones@philips.com
Teléfono: +34 915669174
Dirección de internet: www.philips.es
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0010

8.1.  ORG-0005

https://tacgal.xunta.gal/procedementos_es.html
mailto:tacgal@xunta.gal
https://tacgal.xunta.gal/
mailto:tendersspain@gehealthcare.com
mailto:philips.licitaciones@philips.com
http://www.philips.es


861631-2025 Page 13/14

Denominación oficial: Mindray Medical España, S.L.
Tamaño del operador económico: Mediana empresa
Número de registro: B86029311
Dirección postal: C. San Rafael, 1, Edf. Europa III, Planta Baja, Portal 4, Letra G
Localidad: Alcobendas
Código postal: 28108
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Correo electrónico: concursos@mindray.com
Teléfono: +34 913923754
Dirección de internet: https://www.mindray.com/es/
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0011

8.1.  ORG-0006
Denominación oficial: CELTA INGENIEROS SL
Tamaño del operador económico: Pequeña empresa
Número de registro: B15066392
Dirección postal: Paseo Marítimo 30
Localidad: Cambre
Código postal: 15679
Subdivisión del país (NUTS): A Coruña (ES111)
País: España
Correo electrónico: licitaciones@fisaude.com
Teléfono: +34 981638545
Dirección de internet: www.celtaingenieros.com
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0013

8.1.  ORG-0007
Denominación oficial: PORTALWEB FISAUDE, S.L.
Tamaño del operador económico: Pequeña empresa
Número de registro: B32403495
Dirección postal: AVDA. CONSTITUCIÓN, 124
Localidad: Fuenlabrada
Código postal: 28946
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Correo electrónico: licitaciones@fisaude.com
Teléfono: +34 695650828
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0012

8.1.  ORG-0000
Denominación oficial: Publications Office of the European Union
Número de registro: PUBL
Localidad: Luxembourg
Código postal: 2417

mailto:concursos@mindray.com
https://www.mindray.com/es/
mailto:licitaciones@fisaude.com
http://www.celtaingenieros.com
mailto:licitaciones@fisaude.com


861631-2025 Page 14/14

Subdivisión del país (NUTS): Luxembourg (LU000)
País: Luxemburgo
Correo electrónico: ted@publications.europa.eu
Teléfono: +352 29291
Dirección de internet: https://op.europa.eu
Funciones de esta organización: 
TED eSender

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: d15e3e00-6b94-457c-bbb3-f627ce593ab6  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 23/12/2025 06:32:43 (UTC+00:00) Hora de Europa Occidental, 
GMT
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: español
Número de publicación del anuncio: 861631-2025
Número de la edición del DO S: 248/2025
Fecha de publicación: 24/12/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Comprador
	1.1. Comprador
	2. Procedimiento
	2.1. Procedimiento
	2.1.1. Finalidad
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.3. Valor
	2.1.4. Información general
	5. Lote
	5.1. Lote: LOT-0007
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0008
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0009
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0010
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0011
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0012
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	5.1. Lote: LOT-0013
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	6. Resultados
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0007
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0008
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0009
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0010
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0011
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0012
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0013
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	8. Organizaciones
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	8.1. ORG-0006
	8.1. ORG-0007
	8.1. ORG-0000
	Información del anuncio

		2025-12-23T23:06:22+0000




